SIMEC INTERNATIONAL S. A DECV. _ ACAL2C
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERAL?.S :

FECHA/HORA: 04/04/07 13:16:24
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 148013 CONTRATO: 2450 REMISION:  338903-1
PRODUCTO: SOLERA 2X3/8" 50.8X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ISARC MARIN OROZCO

PESO TEORICO(KG/MT}: 3.800 LONGITUD{Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA t P §S %16 $C %Cu %Mo %S tNL %Cr itV ot W

464069 0110 0230 .0140 .1600 .3100 .0190 .1700 .1000 .1600 .6900
464071 0110 .0230 .0130 .1700 .2900 .0140 ,1500 .0800 .1300 .6400
464073 0080 .0240 .0180 .1900 ,3600 .0130 .1500 .1000 .1100 L6500

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALRRGAMIENTO
' (LB/IN2) (LB/IN2) %
464069 49,453 70,835 21
464071 49,054 10,544 21
464073 50,560 12,350 21

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

464069  SHDO0467 SHDO0470
464071 SHDO0442 SHDO0444
464073  SHD00476




